



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML4497/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 3304632/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

„Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část“

Společník 1 - Správce: EUROVIA CS, a.s.

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 - Michle

Adresa pro doručování korespondence:

Odštěpný závod oblast Čechy západ

Závod Ústí nad Labem

U Dálnice 261, 403 39 Chlumec

Zastoupený:

Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci
EUROVIA CS, a.s.)

IČO (RČ): 452 74 924

DIČ: CZ45274924

Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání:

Ředitel závodu Ústí nad Labem

E-mail/telefon:

Společník 2: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice č.p. 228, 435 21 Obrnice
Zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva
Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva
Naděždou Valdauf Vančurovou, členem představenstva
IČO (RČ): 250 04 638
DIČ: CZ25004638
Bank. spojení: [REDACTED]
Zástupce pro věcná jednání: [REDACTED] obchodní ředitel
E-mail/telefon: [REDACTED]

Společník 3: SILNICE GROUP a.s.
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva
Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou
představenstva (každý jedná a podepisuje samostatně)
IČO (RČ): 622 42 105
DIČ: CZ62242105
Bank. spojení: [REDACTED]
Zástupce pro věcná jednání: [REDACTED] obchodní ředitel
E-mail/telefon: [REDACTED]

Společník 4: SMP, a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
Zastoupený: Ing. Martinem Doksanský, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva
IČO (RČ): 271 95 147
DIČ: CZ27195147
Bank. spojení: [REDACTED]
Zástupce pro věcná jednání: [REDACTED]
E-mail/telefon: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 18/SML4497/SoD/INV ze dne 13.9.2018 na akci: „**Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732-silnice I/13**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 11.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných skutečně zjištěným stavem.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavce 11 mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **373.213.083,90 Kč** (slovy: tři sta sedmdesát tři miliónů dvě stě třináct tisíc osmdesát tři korun českých a devadesát haléřů) **bez DPH a 451.587.831,52 Kč** (slovy: čtyři sta padesát jedna miliónů pět set osmdesát sedm tisíc osm set třicet jedna korun českých a padesát dva haléře) **s 21 % DPH.**
2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši **376 602 981,71 Kč** (slovy: tři sta sedmdesát šest miliónů šest set dva tisíc devět set osmdesát jedna korun českých a sedmdesát jedna haléřů) **bez DPH a 455 689 607,87 Kč** (slovy: čtyři sta padesát pět miliónů šest set osmdesát devět tisíc šest set sedm korun českých a osmdesát sedm haléřů) **s 21% DPH.**
3. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2,3,4 a 5 činí **25 742 964,21 Kč** (slovy: dvacet pět miliónů sedm set čtyřicet dva tisíc devět set šedesát čtyři korun českých a dvacet jedna haléřů) **bez DPH a 31 148 986,69 Kč** (slovy: třicet jeden miliónů sto čtyřicet osm tisíc devět set osmdesát šest korun českých a šedesát devět haléřů) **s 21% DPH.**
4. Nová cena díla je sjednána ve výši **402 345 945,92 Kč** (slovy: čtyři sta dva miliónů tři sta čtyřicet pět tisíc devět set čtyřicet pět korun českých a devadesát dva haléřů) **bez DPH a 486 838 594,56 Kč** (slovy: čtyři sta osmdesát šest miliónů osm set třicet osm tisíc pět set devadesát čtyři korun českých a padesát šest haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-30/INV/2017-03.09 s názvem „**Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732-silnice I/13**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 13.4.2018, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2,3,4 a 5.

IX.

Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 2 původní smlouvy o dílo bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 226/106R/2020 ze dne 19.8.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne 07. 10. 2020

V Plzni dne 07. 10. 2020

.....
objednatel
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtmán Ústeckého kraje

.....
zhotovitel - společník 1
EUROVIA CS, a.s.
[REDAKCE]
ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ,
na základě plné moci

V Obrnicích, dne 07. 10. 2020

.....
Zhotovitel – společník 2
HERKUL a.s.
Ing. Radek Braum
předseda představenstva

.....
zhotovitel - společník 2
HERKUL a.s.
Ing. Václav Roth
místopředseda představenstva

V Praze, dne 07. 10. 2020

.....
zhotovitel - společník 3
SILNICE GROUP, a.s.
Ing. Karel Ryppl
předseda představenstva

V Praze, dne 07. 10. 2020

.....
Zhotovitel – společník 4
SMP CZ a.s.
Ing. Martin Doksanský
předseda představenstva

.....
zhotovitel - společník 4
SMP CZ a.s.
Ing. Pavel Kameník
člen představenstva

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 2,3,4,5



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 2 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice III/00732 – silnice I/13

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357

Podrobnější popis změny – přípočty:

1) SO 253

- Od doby vzniku PD a vydaného stavebního povolení vznikla v místě zařízení staveniště černá skládka. Pro vybudování zařízení staveniště je nutné skládku odvést a zlikvidovat na skládce. Velikost byla přesně vytyčena dle přiloženého geodetického zaměření a na základě toho došlo k výpočtu kubatury, která činí cca 10 845m³.
- V době budování obslužné komunikace byla dle projektové dokumentace odkryta základová pláň, kde se nečekaně objevil vývěr vody z bývalého důlního díla. Z tohoto důvodu je nutné odvodnit část základové pláňe, provést převedení vody potrubím DN 300, 600 (cca 12m) a provést sanaci podloží pomocí štěrkodrtě, včetně odvozu nevhodného materiálu na skládku. Sanace je v celkové ploše 4 200 m².
- Při vrtání pilot došlo k zastižení kaveren (pravděpodobně pozůstatky starého důlního díla). Z tohoto důvodu musí být realizována náhradní pilota P1103. Tyto skutečnosti vedou k nadspotřebě betonové směsi v množství 272m³. Na základě tohoto zjištění bude zpracována projektová dokumentace na celkovou sanaci starého důlního díla, která není součástí tohoto ZL a bude řešena samostatně.
- Při vytyčení a zajištění kopané sondy pro zjištění polohy sítí SŽDC z důvodu vrtání základu pilíře č.5 a č.4, bylo zjištěno, že se kabely SŽDC nacházejí jinde, než bylo uvedeno ve vyjádření. Z tohoto důvodu musí být provedena ochrana kabelů dráhy – zapanelování (rozsah cca 75m²), zatrubnění stávajícího příkopu (v celkové délce 36m) na obou stranách provozované dráhy, „zazubování“ svahů a rozšíření náspu ze štěrkodrtě f. 0/63 a f. 63/125 (v rozsahu 775m³) v rámci zajištění bezpečného provozu dráhy. Tímto je vytvořena plocha pro vrtnou plošinu. Zároveň s tím souvisí také změna transportu betonu u pilíře č. 5 a č. 4, kde musí být použita betonpumpa a autojeřáb na osazení armokošů.
- Z důvodu bezpečného provozu dráhy (riziko sesunutí svahů), jsou na základě požadavku SŽDC zřízeny dočasné štetovnicové stěny u obou pilířů (v celkovém rozsahu 690,4m²).
- Při budování základu pilíře č. 7 byl objeven stávající propustek o délce 24 m, který je nutné zbourat. Propustek není uveden v PD, protože byl zasypan a neexistoval o něm v dostupných archivech záznam.



Odůvodnění změny VP:

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby.

Nezbytnost vyvolaných změn :

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:
Podpis objednatele, datum, razítko:	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV	Číslo změny: 2
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357	Datum: duben 2019
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
popis prací : (stručný popis změny)	
<ul style="list-style-type: none"> - Odtěžení černé skládky při ZS - Odvodnění a sanace základové pláně obslužných komunikací - Zřízení náhradní piloty P1103 - Ochrana kabelů SŽDC a zajištění přístupu k vybudování základů pilíře č. 4 a 5 - Dočasné štětovicové stěny - Odstranění propustku u základu pilíře č. 7 	
příloha: <ul style="list-style-type: none"> - Změnový soupis prací a dodávek (včetně rozboru cen) - Geodetické zaměření skládky - Fotodokumentace - Požadavky SŽDC 	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla: + 14 626 392,99 Kč bez DPH	
zvýšení ceny o	14 626 392,99 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele: XXXXXXXXXX	
Za objednatele: XXXXXXXXXX - TDI	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV		Číslo změny: 2	
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357		Datum: duben 2019	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>
	objednatel <input checked="" type="checkbox"/>		
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p>Celkem přípočtů a odpočtů: + 14 626 392,99 Kč</p>			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 376 602 981,71 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	14 626 392,99 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	(bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	391 229 374,70 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	zjištěnou skutečností	<input checked="" type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 2

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ: 25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 626 392,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 626 392,99	21,00%	3 071 542,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 697 935,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 2

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Místo:

Chomutov, Otvice

Datum:

13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

Artech spol. s r.o.

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 626 392,99

1 - Zemní práce	5 239 152,48
2 - Zakládání	1 289 098,46
4 - Vodorovné konstrukce	5 472,00
5 - Komunikace	772 002,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	6 742 198,08
99 - Přesuny hmot a sutí	6 663 598,08
HSV - Práce a dodávky HSV	231 491,97
998 - Přesun hmot	231 491,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	346 978,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 2

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 626 392,99

D		1	Zemní práce	5 239 152,48			
1	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	75,600	139,00	10 508,40
	vv		75,6		75,600		
2	K	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	48,000	451,00	21 648,00
	vv		"převedení vody staveništní komunikace"12		12,000		
	vv		"P4 vrtací plošina"12		12,000		
	vv		"P5 vrtací plošina"24		24,000		
	vv		Součet		48,000		
35	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 050,000	64,00	67 200,00
	vv		4200*0,25		1 050,000		
36	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	525,000	6,00	3 150,00
	vv		1050*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		525,000		
3	K	153112111	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m	m2	239,200	418,33	100 064,54
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		"P4"				
	vv		14,80*8,00		118,400		
	vv		"P5"				
	vv		15,10*8,00		120,800		
	vv		Součet		239,200		
4	K	153112112	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky přes 10 m	m2	451,200	375,12	169 254,14
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		"P4"				
	vv		19,60*12,00		235,200		
	vv		"P5"				
	vv		18,00*12,00		216,000		
	vv		Součet		451,200		
5	K	153112123	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 12 m	m2	690,400	1 797,06	1 240 690,22
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		239,2+451,2		690,400		
6	K	153113112	Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m	m2	239,200	1 217,68	291 269,06
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		239,2		239,200		
7	K	153113113	Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 12 m	m2	451,200	1 502,46	677 909,95
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		451,2		451,200		
8	M	159R	Štětovnice IIIIn - dočasné	t	107,357	9 078,80	974 672,73
	vv		"poznámka k souboru cen: opotřebené štětovnic dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu"				
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, CENA VIZ PŘILOŽENÁ CENOVÁ NABÍDKA"				
	vv		155,5*(239,2+451,2)/1000		107,357		
9	K	153116111	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu opracování	t	15,795	1 139,12	17 992,40
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"P4"				
	VV		(14,80+19,60)*2*117/1000		8,050		
	VV		"P5"				
	VV		(15,10+18,00)*2*117/1000		7,745		
	VV		Součet		15,795		
10	K	153116112	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž	t	15,795	10 409,20	164 413,31
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		15,795		15,795		
11	K	153116113	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu demontáž	t	15,795	1 983,64	31 331,59
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		15,795		15,795		
12	M	13010990	ocel profilová HE-B 300 jakost 11 375	t	15,795	25 139,20	397 073,66
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		15,795		15,795		
37	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - na skládku	m3	1 050,000	120,00	126 000,00
	VV		1050		1 050,000		
40	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	22 050,000	11,00	242 550,00
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"skládka SELIBICE 31 km" 1050*21		22 050,000		
13	K	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	774,560	82,39	63 816,00
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"P4, zřízení vrtací plošiny z nakupovaných materiálů"299,97		299,970		
	VV		"P5, zřízení vrtací plošiny Z nakupovaných materiálů"474,59		474,590		
	VV		Součet		774,560		
14	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	774,560	380,00	294 332,80
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"provedení "sendviče" 50/50"				
	VV		"přepočtené koeficientem množství"774,56/2*2,0		774,560		
15	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	774,560	306,40	237 325,18
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"provedení "sendviče" 50/50"				
	VV		"přepočtené koeficientem množství"774,56/2*2,0		774,560		
38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 050,000	9,00	9 450,00
	VV		1050		1 050,000		
39	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 669,500	59,00	98 500,50
	VV		1050*1,59 "Přepočtené koeficientem množství"		1 669,500		
D 2			Zakládání				1 289 098,46
16	K	224325	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 - C30/37-XA3, vč. přebetonování a následného odbourání hlav pilot	M3	271,338	3 030,00	822 154,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
			<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, - objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepočítá ke stanovenému objemu výplně piloty, - ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývajících částí sypaninou nebo kamenivem, - odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části, - zřízení výplně piloty pod hladinou vody, - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, - nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrtv							
	VV		"nadspotřeba betonu u pilot"266,26-18,092		248,168					
	VV		"opakovaná realizace piloty č. 1103"23,17		23,170					
	VV		Součet		271,338					
17	K	224365	VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, odhad 120kg/m3	T	3,000	27 929,00	83 787,00			
			<i>Poznámka k položce:</i> Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.							
	VV		"opakovaná realizace piloty č. 1103"3		3,000					
18	K	231211313	Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu prostého, v hl od 0 do 30 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	16,000	557,78	8 924,48			
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"							
	VV		"SANACE PILOTY"							
	VV		16		16,000					
19	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	18,092	2 180,00	39 440,56			
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"							
	VV		"SANACE PILOTY"							
	VV		0,6*0,6*3,141*16		18,092					
20	K	264242	VRTY PRO PILOTY TR. II D DO 1200MM, vrty pro piloty prof. 1200 mm vrtané z úrovně stávajícího terénu, vč. odvozu a skládky vytěžené zeminy	M	22,200	2 421,00	53 746,20			
			<i>Poznámka k položce:</i> - zřízení vrtu, svislé přemístění, dopravu a případné uložení vytěžené zeminy, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu, - čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu, - zabezpečení vrtacích prací, - veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění vrtacích zařízení a dalších mechanismů, - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízením a dalších mechanismů, - vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod., - při provádění z lodí náklady na prám nebo lodí, - v případě zapažení pažnicemi jejich opotřebení, - v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní.							
	VV		"opakovaná realizace piloty č. 1103"22,2		22,200					
21	K	224R1	Pronájem jeřábu	den	5,000	16 577,00	82 885,00			
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, VIZ ROZBOR POLOŽKY 224R1"							
	VV		5		5,000					
22	K	224R2	Pronájem betonpumpy	den	4,000	28 870,60	115 482,40			
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, VIZ ROZBOR POLOŽKY 224R1"							
	VV		4		4,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	75,600	183,00	13 834,80
	VV		21*3*1,2		75,600		
24	M	593810850	panel silniční 300x120x15 cm (60t a 30t)	kus	21,420	3 214,00	68 843,88
	VV		21*1,02		21,420		
D 4 Vodorovné konstrukce							5 472,00
25	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	7,200	760,00	5 472,00
	VV		"P4, lože pro potrubí DN 600 pro převedení vody"12*1,0*0,2		2,400		
	VV		"P5, lože pro potrubí DN 600 pro převedení vody"24*1,0*0,2		4,800		
	VV		Součet		7,200		
D 5 Komunikace							772 002,00
26	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	75,600	41,00	3 099,60
	VV				75,600		
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm	m2	4 200,000	183,00	768 600,00
	VV		"staveništní komunikace, 2x 250mm"				
	VV		350*6*2		4 200,000		
28	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky kamenivem těžným	m	25,200	12,00	302,40
	VV		1,2*21		25,200		
D 9 Ostatní konstrukce a práce							6 742 198,08
29	K	966371	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM, vybourání betonových trub DN 1000 mm	M	24,000	3 275,00	78 600,00
	P		<i>Poznámka k položce: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),, - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.</i>				
	VV		24		24,000		
D 99 Přesuny hmot a sutí							6 663 598,08
30	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	17 353,120	50,00	867 656,00
	VV		"viz GEODETIKÝ PROTOKOL O VÝPOČTU KUBATURY č.GP 04-11-19/05-08"				
	VV		10845,7*1,6		17 353,120		
31	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	520 593,600	5,00	2 602 968,00
	VV				520 593,600		
32	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhuštění	t	17 353,120	17,00	295 003,04
	VV		17353,12		17 353,120		
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	17 353,120	167,00	2 897 971,04
	VV		17353,12		17 353,120		
D HSV Práce a dodávky HSV							231 491,97
D 998 Přesun hmot							231 491,97
34	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, zápory, štětové nebo tabulové stěny ocelové nebo dřevěné, zřizované z terénu	t	163,705	1 414,08	231 491,97
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982*107,357+15,795+0,033+0,091+0,011+40,418		163,705		



Dodavatel:

Adresát:

<p>FeroStal a.s. Zaoralova 15 628 00 Brno</p> <p>IČ: 27703355 DIČ: CZ27703355 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4729</p>	<p>EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10 160 41 Praha</p>
<p>Odběratel:</p> <p>EUROVIA CS, a.s. Brožíkova 564 530 09 Polabiny</p> <p>IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561</p>	<p>Kontaktní osoba: Pobočka: telefon: [REDACTED] fax: [REDACTED]</p>
<p>Zakázka: ZP200001908 Poptávka: Poptávka odběratele: Forma úhrady: Bankovním převodem</p>	<p>Referent: Vystavil: Mobil: Email: Datum: 31.10.2019 Platnost do: 11.11.2019</p>

Cena s dopravou Chumutov.
Kamion cca 22t .

Kód	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
158	ŠTĚTOVNICE GU 16-400 Ekvivalent štetovnice IIIIn Tolerance délky +/-200mm tol. hmotnost +/-5%	106,000 t	18 157,60	1 924 705,60	21%

Celková hmotnost: 106 000,00 kg

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	1 924 705,60	404 188,18

Celkem bez DPH: **1 924 705,60 CZK**

Celkem s DPH: **2 328 894,00 CZK**

Rozbor ceny

Položka	224R1	Pronajem jeřábu
TOV	000	TOV 000 MJ den

H	Přímý materiál	0,00
NC	z toho nákupní cena	0,00
D	z toho doprava	0,00
M	Mzdové náklady	0,00
P	z toho přímé mzdy	0,00
O	odvody 0,0 % z mezd	0,00
S	Stroje	13700,00
T	Ostatní přímé náklady	0,00
SUB	Poddodávky	0,00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T] **13 700,00**

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] **13 700,00**

R1	Výrobní režie	5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	685,00
R2	Správní režie	5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	685,00
R3		0,00 % z []	0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] **1 370,00**

Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **15 070,00**

Z	Zisk	10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	1507,00
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] **16 577,00**

Jednotková cena **16 577,00**

Hmotnost 0,00000

Normohodiny 10,000

P.Č.	T	Kód položky	Náze	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
Mzdy							
1	S	111010113000	Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku výkon 205 kW nosnost 40 t	Sh	10,00000	1 370,00	13 700,000
Stroje							

Rozbor ceny

Položka	224R2	Pronájem betonpumpy	
TOV	000	TOV 000	MJ den

H	Přímý materiál	0,00
NC	z toho nákupní cena	0,00
D	z toho doprava	0,00
M	Mzdové náklady	0,00
P	z toho přímé mzdy	0,00
O	odvody 0,0 % z mezd	0,00
S	Stroje	23860,00
T	Ostatní přímé náklady	0,00
SUB	Poddodávky	0,00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T] **23 860,00**
 Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] **23 860,00**

R1	Výrobní režie	5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	1193,00
R2	Správní režie	5,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]	1193,00
R3		0,00 % z []	0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] **2 386,00**

Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] **26 246,00**

Z	Zisk	10,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	2624,60
R4		0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady		0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] **28 870,60**

Jednotková cena **28 870,60**

Hmotnost 0,00000
 Normohodiny 10,000

P.Č.	T	Kód položky	Náze	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
Mzdy							
1	S	302030012100	Čerpadlo betonových směsí na automobilovém podvozku výkon 80 m3/h dosah do 5	Sh	10,00000	2 386,00	23 860,000
Stroje							



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 3 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice
III/00732 – silnice I/13

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357

Podrobnější popis změny – přípočty:

- 1)** Stávající vodovodní řád DN500 a DN300 se nachází v místě, kde je navržena nová okružní křižovatka Otvice. Trasa přeložky je plánována mimo tuto křižovatku, kde vodovodní potrubí kříží silnici č. III/00732. Z důvodu nesouhlasného stanoviska, Police České republiky – dopravního inspektorátu Chomutov, k uzavírce zmíněné komunikace, bylo přistoupeno k variantě zřízení protlaku. Součástí přeložky vodovodu je armaturní komora AK 01, která je navržena jako železobetonový monolitický objekt se zastropením železobetonovým stropem. Na základě požadavků správce (SčVK a.s.) došlo ke změně zastropení této komory. Jedná se o menší prefabrikované dílce o hmotnosti 500kg v počtu 13ks a zbývající pole zhotovené z překladu délky 18cm. Ostatní změny v pokládce potrubí vyplývají ze skutečného stavu, dle realizační dokumentace stavby.
- 2)** Při zahájení přípravných prací na objektu SO 355 Otvický rybník – rekonstrukce hráze, bylo zjištěno, že oproti PD došlo k navýšení potřeby kácení.
- 3)** Při realizaci mostní estakády, během betonáže pilot P0704, P1103, P1201 a P1204 došlo k úniku betonu z vrtu piloty při vytahování výpažnice. Tři z těchto pilot se podařilo řádně zabetonovat (při nadspotřebě směsi), u piloty P1103 musela být betonáž přerušena. Tato pilota bude nahrazena novou. Dle zadávací projektové dokumentace se v oblasti podpor P6 až P13 nachází poddolované území (historický hlubinný důl Bahnschacht). Důlní dílo mělo být dle posudků již zlikvidováno samotnou hornickou činností, resp. zaplněno bobtnavým jílem. Únik betonu z několika pilot v rádech desítek m³ však prokazuje, že staré důlní dílo není oproti předpokladům v plném rozsahu zlikvidováno a piloty (s patou v hl. cca 22m pod terénem) toto dílo zastihly. Projektant RDS SO 253 upozornil, že existence nezlikvidovaného důlního díla v oblasti pilotového zakládání mostu (s rizikem existence nevyplněných prostor po důlní činnosti i pod patou pilot) přímo ohrožuje bezpečnost a provozuschopnost realizovaného díla (hrozí nadměrné nerovnoměrné sedání, naklánění, náhlé propady pilířů). Báňskými odborníky jsou navrženy nezbytné průzkumné práce, které mají ověřit skutečný rozsah důlního díla a upřesnit, které pilíře jsou důlním dílem ohroženy. Celkem jsou navrženy 3 pilotní zkušební vrty.



Odůvodnění změny VP:

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby.

Nezbytnost vyvolaných změn :

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS [Redacted]	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: [Redacted]
Podpis objednatele, datum, razítko: Ivana Ziková	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD [Redacted]

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV	Číslo změny: 3
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357	Datum: červen 2019
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
popis prací : (stručný popis změny)	
<ul style="list-style-type: none"> - SO 356 – přeložka vodovodu DN 500 a DN 300 - (provedení protlaku, změna sklady stropu armaturní komory, změny vyplývající z realizační dokumentace stavby) - SO 851 - dodatečné kácení na hrázi Otvíckého rybníka - SO 253 - průzkumné injektážní vrty pro zajištění nezpevněného podloží <p style="margin-left: 20px;">Přípočty: + 3 982 887,52 Kč</p> <p style="margin-left: 20px;">Odpočty: - 56 981,05 Kč</p>	
příloha: <ul style="list-style-type: none"> - Změnový soupis prací a dodávek - Situační zákres 	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla: + 3 925 906,47 Kč bez DPH	
zvýšení ceny o	3 982 887,52 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	- 56 981,05 Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele: XXXXXXXXXX	
Za objednatele: XXXXXXXXXX - TDI	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV		Číslo změny: 3		
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357		Datum: červen 2019		
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
 <u>Celkem přípočtů a odpočtů:</u> + 3 925 906,47 Kč				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 391 229 374,70 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	3 982 887,52 (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-56 981,05 (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně	395 155 281,17 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>	
	zjištěnou skutečností		<input checked="" type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: [redacted]		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: [redacted]		
Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: Ivana Ziková		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: [redacted]		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1023/III/2017
Stavba: **NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3**

KSO:
Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant:
Artech spol. s r.o.

IČ: 25024671
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 925 906,47
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 925 906,47	824 440,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 750 346,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba: NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 925 906,47	4 750 346,83	
253	SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)	1 178 893,28	1 426 460,87	STA
356	SO 356 - PRELOZKA VODOVODU DN 300 a DN 500 - III. etapa	1 719 075,95	2 080 081,90	STA
851	SO 851 PŘIPRAVA PLOCH TRVALEHO A DOČASNÉHO ZÁBORU - III. ETAPA	1 027 937,24	1 243 804,06	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 178 893,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 178 893,28	21,00%	247 567,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 426 460,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 178 893,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 178 893,28

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 178 893,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 178 893,28

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 178 893,28

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 178 893,28

1	K	010R	Kontrolní vrty u pilíře č. 11	kpl	1,000	1 178 893,28	1 178 893,28
---	---	------	-------------------------------	-----	-------	--------------	--------------

VV "Kompletní provedení kontrolních jádrových vrtů dle cenové nabídky"

VV "3*30m vč. vystrojení a injektáže"

VV 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

356 - SO 356 - PŘELOŽKA VODOVODU DN 300 a DN 500 - III.etapa

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

2

Datum:

13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 719 075,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 719 075,95	21,00%	361 005,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 080 081,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

356 - SO 356 - PŘELOŽKA VODOVODU DN 300 a DN 500 - III.etapa

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 719 075,95

1 - Zemní práce

418 357,20

2 - Zakládání

44 877,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce

77 640,29

4 - Vodorovné konstrukce

-1 076,40

5 - Komunikace

1 968,00

8 - Trubní vedení

1 177 309,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

356 - SO 356 - PŘELOŽKA VODOVODU DN 300 a DN 500 - III.etapa

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 719 075,95

D	1	Zemní práce		418 357,20			
31	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	48,000	139,00	6 672,00
	vv		"startovací jáma pro protlak"				
	vv		12*4		48,000		
36	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	100,000	73,00	7 300,00
	vv		"čerpání vody ve startovací jámě"				
	vv		100		100,000		
64	K	115101202	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000	hod	300,000	117,84	35 352,00
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		"ČERPÁNÍ VODY PRO ZHOTOVENÍ ARMATURNÍ KOMORY"				
	vv		300		300,000		
37	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	51,00	510,00
	vv		"čerpání vody ve startovací jámě"				
	vv		10		10,000		
65	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	30,000	61,18	1 835,40
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	vv		"ČERPÁNÍ VODY PRO ZHOTOVENÍ ARMATURNÍ KOMORY"				
	vv		30		30,000		
20	K	131201202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	216,000	45,00	9 720,00
	vv		"startovací jáma pro protlak"				
	vv		(12*4*3)+((2*3/2)*2)*12		216,000		
21	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	72,000	10,00	720,00
	vv		"startovací jáma pro protlak"				
	vv		216/3		72,000		
2	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-64,064	130,00	-8 328,32
	vv		"odpočet hloubení"				
	vv		-32*1,3*2,2		-91,520		
	vv		-91,52*0,7		-64,064		
	vv		-91,52*0,7		-64,064		
	vv		-91,52*0,7		-64,064		
	vv		-91,52*0,7		-64,064		
3	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	-21,355	27,00	-576,59
	vv		"odpočet hloubení"				
	vv		-64,064/3		-21,355		
4	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-27,456	152,00	-4 173,31
	vv		"odpočet hloubení"				
	vv		-91,52*0,3		-27,456		
5	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	-9,152	27,00	-247,10
	vv		"odpočet hloubení"				
	vv		-27,456/3		-9,152		
35	K	141721347	Rízené horizontální vrtní s vtažením potrubí v hloubce do 6 m v hornině třídy 1 až 4 dimenze pro ocelové potrubí délky vrtu přes 20 do 50 m, průměru přes DN 600 do 700 mm	m	20,000	18 756,20	375 124,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"zřízení protlaku"				
	VV		"staničení"41,78-21,78		20,000		
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-140,800	70,00	-9 856,00
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-32*2,2*2		-140,800		
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-140,800	30,00	-4 224,00
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-140,8		-140,800		
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-45,760	17,00	-777,92
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		(-64,064-27,456)*0,50 "50% dle tabulky podílu svislého přemístění"		-45,760		
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	216,000	17,00	3 672,00
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		151,2+64,8		216,000		
9	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-52,000	24,00	-1 248,00
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-64,064-27,456+39,52		-52,000		
23	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	203,535	24,00	4 884,84
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		151,2+64,8-10,125-2,34		203,535		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	-39,520	120,00	-4 742,40
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-32*1,3*0,95		-39,520		
24	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	12,465	120,00	1 495,80
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		10,125+2,34		12,465		
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-395,200	11,00	-4 347,20
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-39,52*10		-395,200		
25	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	124,650	11,00	1 371,15
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		12,465*10		124,650		
12	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-52,000	39,00	-2 028,00
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-52		-52,000		
26	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	203,535	39,00	7 937,87
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		203,535		203,535		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-39,520	9,00	-355,68
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-39,52		-39,520		
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,465	9,00	112,19
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		12,465		12,465		
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-79,040	59,00	-4 663,36
	VV		"odpočet hloubení"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-39,52*2		-79,040		
28	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,930	59,00	1 470,87
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		12,465*2		24,930		
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-52,000	78,00	-4 056,00
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-52		-52,000		
29	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	203,535	78,00	15 875,73
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		203,535		203,535		
16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-16,875	91,00	-1 535,63
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-20*1,30*0,80		-20,800		
	VV		3,14*0,25*0,25*20		3,925		
	VV		Součet		-16,875		
17	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	-28,181	161,00	-4 537,14
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-16,875*1,67		-28,181		
D	2		Zakládání				44 877,08
18	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných svykých relativní ulehlosti l(d) do 0.8	m2	-41,600	5,00	-208,00
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-32*1,3		-41,600		
30	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných svykých relativní ulehlosti l(d) do 0.8	m2	48,000	5,00	240,00
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		12*4		48,000		
32	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	48,000	183,00	8 784,00
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		12*4		48,000		
33	M	593810850	panel silniční 300x120x15 cm (60t a 30t)	kus	11,220	3 214,00	36 061,08
	VV		11*1,02		11,220		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				77 640,29
62	K	317121351	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	13,000	287,73	3 740,49
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"ZAKLOPENÍ ARMATURNÍ KOMORY"				
	VV		13		13,000		
63	M	WNR.64168640	Porotherm KP XL 400	kus	13,000	5 684,60	73 899,80
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"ZAKLOPENÍ ARMATURNÍ KOMORY"				
	VV		13		13,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				-1 076,40
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-3,900	276,00	-1 076,40
	VV		"odpočet hloubení"				
	VV		-20*1,3*0,15		-3,900		
D	5		Komunikace				1 968,00
34	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	48,000	41,00	1 968,00
	VV		"startovací jáma pro protlak"				
	VV		12*4		48,000		
D	8		Trubní vedení				1 177 309,78
38	M	552530060	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 300 mm	m	4,100	2 894,00	11 865,40
	VV		"dopočet materiálu na dodání kompletní trouby"				
	VV		66-61,9		4,100		
39	M	552530090	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 500 mm	m	1,500	7 023,00	10 534,50
	VV		"dopočet materiálu na dodání kompletní trouby"				
	VV		114-112,5		1,500		
40	K	857372121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	2,000	520,00	1 040,00
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	552538980	tvárovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN300 L150 mm	kus	1,000	7 532,00	7 532,00
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		1		1,000		
42	K	857422121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 500	kus	5,000	650,00	3 250,00
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		5		5,000		
43	M	552539010	tvárovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny EU-kus DN500 L170 mm	kus	2,000	25 786,00	51 572,00
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		2		2,000		
60	M	31951011	Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300	kus	1,000	31 718,60	31 718,60
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		1		1,000		
61	M	31951012	Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 400	kus	2,000	50 376,60	100 753,20
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		2		2,000		
48	M	55291035	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 300 pro vodovodní potrubí	kus	16,000	6 628,50	106 056,00
	VV		"není součástí dodávky potrubí"				
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		16		16,000		
53	M	55253669	příruba zaslepovací X z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm DN 500mm	kus	2,000	14 042,60	28 085,20
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		2		2,000		
54	M	55253666	příruba zaslepovací z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm X DN 300mm	kus	1,000	6 559,80	6 559,80
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		1		1,000		
55	M	55253934	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 300-30°	kus	2,000	17 086,80	34 173,60
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		2		2,000		
56	M	552539R1	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 500-11°	kus	1,000	31 709,00	31 709,00
	VV		"NOVÁ POLOŽKA, dle cenové nabídky"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		1		1,000		
57	M	552539R2	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 500-22°	kus	2,000	50 348,00	100 696,00
	VV		"NOVÁ POLOŽKA, dle cenové nabídky"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		2		2,000		
58	M	55253495	tvárovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 300	kus	1,000	13 453,40	13 453,40
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		1		1,000		
59	M	55253498	tvárovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 500	kus	2,000	47 725,20	95 450,40
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"pro tlakovou zkoušku, dle kladečského listu"				
	VV		2		2,000		
52	M	55291038	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 500 pro vodovodní potrubí	kus	29,000	16 792,20	486 973,80
	VV		"není součástí dodávky potrubí"				
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		29		29,000		
45	K	857424121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 500	kus	2,000	909,00	1 818,00
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		2		2,000		
47	K	899911154	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 90 mm vnějšího průměru potrubí do 582 mm	kus	54,000	502,78	27 150,12
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		54		54,000		
46	K	899911174	Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 130 mm vnějšího průměru potrubí do 582 mm	kus	44,000	611,79	26 918,76
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU KOEF 0,982"				
	VV		"dle požadavku SČVK"				
	VV		44		44,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

851 - SO 851 PRIPRAVA PLOCH TRVALEHO A DOCASNEHO ZABORU - III.ETAPA

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 027 937,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 027 937,24	21,00%	215 866,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 243 804,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

851 - SO 851 PŘIPRAVA PLOCH TRVALEHO A DOČASNEHO ZABORU - III.ETAPA

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 027 937,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 018 959,24

1 - Zemní práce

1 018 609,74

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

349,50

99 - Přesun hmot

349,50

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 978,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 3

Objekt:

851 - SO 851 PRIPRAVA PLOCH TRVALEHO A DOCASNEHO ZABORU - III.ETAPA

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 027 937,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 018 959,24

D 1

Zemní práce

1 018 609,74

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	2 000,000	31,00	62 000,00
	vv		2000		2 000,000		
3	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	2 000,000	31,00	62 000,00
	vv		2000		2 000,000		
4	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	10,000	1 933,00	19 330,00
	vv		drcení 0,50 m3 /100 m2				
	vv		2000,00/100*0,50		10,000		
	vv		Součet		10,000		
5	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	56,000	176,00	9 856,00
	vv		56		56,000		
6	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	22,000	352,00	7 744,00
	vv		22		22,000		
7	K	112101103	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	20,000	586,00	11 720,00
	vv		20		20,000		
8	K	112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	586,00	586,00
	vv		1		1,000		
50	K	112101105	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	926,03	926,03
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	vv		1		1,000		
47	K	112151354	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	17,000	8 838,00	150 246,00
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	vv		17		17,000		
48	K	112151356	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	15,000	19 836,40	297 546,00
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	vv		15		15,000		
49	K	112151358	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	6,000	30 736,60	184 419,60
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	vv		6		6,000		
10	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	49,000	118,00	5 782,00
	vv		49		49,000		
11	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	52,000	235,00	12 220,00
	vv		52		52,000		
12	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	25,000	586,00	14 650,00
	vv		25		25,000		
13	K	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	586,00	2 930,00
	vv		5		5,000		
51	K	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	2 121,12	2 121,12
	vv		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
14	K	162301401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	56,000	59,00	3 304,00
	VV		56		56,000		
15	K	162301402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	39,000	59,00	2 301,00
	VV		39		39,000		
16	K	162301403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		35		35,000		
17	K	162301404	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	7,000	59,00	413,00
	VV		7		7,000		
52	K	162201500	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	729,63	729,63
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	VV		1		1,000		
53	K	162301935	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	9,000	28,77	258,93
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	VV		1*9		9,000		
19	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	56,000	59,00	3 304,00
	VV		56		56,000		
20	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	39,000	59,00	2 301,00
	VV		39		39,000		
21	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		35		35,000		
22	K	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	7,000	59,00	413,00
	VV		7		7,000		
54	K	162201510	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	4 310,98	4 310,98
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	VV		1		1,000		
55	K	162301955	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm	kus	9,000	87,89	791,01
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	VV		1*9		9,000		
24	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	56,000	59,00	3 304,00
	VV		56		56,000		
25	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	39,000	59,00	2 301,00
	VV		39		39,000		
26	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		35		35,000		
27	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	7,000	59,00	413,00
	VV		7		7,000		
56	K	162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	921,12	921,12
	VV		"NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	162301975	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů průměru přes 900 do 1100 mm "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU, ÚRS 2020/1 x 0,982"	kus	9,000	28,48	256,32
	VV		1*9		9,000		
28	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	2 000,000	59,00	118 000,00
	VV		2000		2 000,000		
29	K	162301901	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	56,000	59,00	3 304,00
	VV		56		56,000		
30	K	162301902	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	39,000	59,00	2 301,00
	VV		39		39,000		
31	K	162301903	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		35		35,000		
32	K	162301904	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	7,000	59,00	413,00
	VV		7		7,000		
34	K	162301911	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	56,000	59,00	3 304,00
	VV		56		56,000		
35	K	162301912	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	39,000	59,00	2 301,00
	VV		39		39,000		
36	K	162301913	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		35		35,000		
37	K	162301914	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	7,000	59,00	413,00
	VV		7		7,000		
39	K	162301921	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	56,000	59,00	3 304,00
	VV		56		56,000		
40	K	162301922	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	52,000	59,00	3 068,00
	VV		52		52,000		
41	K	162301923	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	35,000	59,00	2 065,00
	VV		35		35,000		
42	K	162301924	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	7,000	59,00	413,00
	VV		7		7,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				349,50
D	99		Přesun hmot				349,50
43	K	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivační území ovlivněných důlní a hutnickou činností jakéhokoliv rozsahu a druhu	t	0,373	937,00	349,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 978,00	
47	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	8 978,00	8 978,00	
	VV		"dle cenové nabídky"1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, WV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 4 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice
III/00732 – silnice I/13

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357

Podrobnější popis změny – přípočty:

- 1) Vzhledem k vyšší úrovni terénu oproti srovnávací rovině projektu, od které byly počítány kubatury výkopů, pro provedení opěr (P1 až P20) mostní estakády (SO 253) a výkopů základů opěrné zdi u vodojemu (SO 254) došlo navýšení kubatury výkopů základů. Celkem se jedná o navýšení 1905,278 m³ u objektu SO 253 a 953,250m³ u objektu SO 254.

Odůvodnění změny VP:

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby.

Nezbytnost vyvolaných změn :

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS [Redacted]	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: [Redacted]
Podpis objednatele, datum, razítko: Ivana Ziková	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD [Redacted]

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV	Číslo změny: 4
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357	Datum: červenec 2019
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
popis prací : (stručný popis změny) - SO 253 – Mostní estakáda - výkopy pro základy pilířů (P1 – P20) - SO 254 – Opěrná zeď u vodojemu - výkopy pro základy příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla: + 1 313 879,20 bez DPH	
zvýšení ceny o	1 313 879,20 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele: XXXXXXXXXX	
Za objednatele: XXXXXXXXXX - TDI	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV		Číslo změny: 4		
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357		Datum: červenec 2019		
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
 Celkem přípočtů a odpočtů: + 1 313 879,20 Kč				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 395 155 281,17 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	1 313 879,20 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	(bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně	396 469 160,37 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	zjištěnou skutečností			<input checked="" type="checkbox"/>
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: [redacted]		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: [redacted]		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: Ivana Ziková		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: [redacted]		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1023/III/2017

Stavba: NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

KSO:
Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant:
Artech spol. s r.o.

IČ: 25024671
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 313 879,20
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 313 879,20	275 914,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 589 793,83
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba: NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Místo: Chomutov, Otvice

Datum:

13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 313 879,20	1 589 793,83	
253	SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)	1 017 418,45	1 231 076,32	STA
254	SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ U VODOJEMU (ASPE)	296 460,75	358 717,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 017 418,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 017 418,45	21,00%	213 657,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 231 076,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 017 418,45

1 - Zemní práce

1 017 418,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Objekt:

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 017 418,45

D 1

Zemní práce

1 017 418,45

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM - výkopy pro základy pilířů a opěr, vč. pažení výkopů u trati SŽDC v rozsahu: P4 - vlevo - max. vzdušná výška 4,50 m, délka pažení 17,0 m, pažení po dokončení ponecháno, P4 - vpravo - max. vzdušná výška	M3	1 905,278	534,00	1 017 418,45

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené, - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., - příplatek za lepivost, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a nošení výkopku, - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek, - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn), - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti, - třídění výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

VV	"DLE PROTOKOLU Č. Z0006" 5828,10	5 828,100
VV	-3651,120 " pilíře: $((6,2*8,2)+(10,6*12,6))/2*2,2*18=3 651.120$ [A]	-3 651,120
VV	-145,464 " opěra O1: $(10,1+2*0,6+1,9)*(4,25+0,6+1,9/2)*1,9=145.464$ [B]	-145,464
VV	-126,238 " Opěra O20: $(10,1+2*0,6+1,4)*(4,5+2*0,6+1,4)*1,4=126.238$ [C]	-126,238
VV	0 " Celkem: A+B+C=3 922.822 [D]	0,000
VV	Součet	1 905,278

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Objekt:

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ U VODOJEMU (ASPE)

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

296 460,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	296 460,75	21,00%	62 256,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

358 717,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Objekt:

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ U VODOJEMU (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

296 460,75

1 - Zemní práce

296 460,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 4

Objekt:

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ U VODOJEMU (ASPE)

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

296 460,75

D	1	Zemní práce					296 460,75
6	K	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM - výkopy pro základy, průměrná hloubka 1,50 m	M3	953,250	311,00	296 460,75

Poznámka k položce:

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapazené, - ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., - příplatek za lepkavost, - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách), - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřebné snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a nošení výkopku, - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek, - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn), - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíšti, - třídění výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

VV		"DLE PROTOKOLU Č. Z0007" 2494			2 494,000		
		-1540,750 "					
VV		1,5*12,1*70,0+1,5*1,5/2*70,0*2+1,1*(12,5*2,25+12,5*1,75)+1,1*0,5*2*12,5+1,1*1,1*2*12,5)=1 540.750 [A]			-1 540,750		
VV		Součet			953,250		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, WV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 5 SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice
III/00732 – silnice I/13

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357

Podrobnější popis změny – přípočty:

- SO 353 – po zaměření skutečného stavu bylo zjištěno, že stávající úroveň nánosů kalů (bahna) v prostoru rybníka je vyšší než bylo uvažováno v projektové dokumentaci.
- SO 354 - po zaměření skutečného stavu bylo zjištěno, že stávající úroveň nánosů kalů (bahna) v prostoru rybníka je vyšší než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. Dále byly doplněny položky pro obetonování potrubí z požeráku do výustního objektu vč. bednění + lávka pro přístup k požeráku.
- SO 355 - po zaměření skutečného stavu bylo zjištěno, že stávající úroveň nánosů kalů (bahna) v prostoru rybníka je vyšší než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. Bylo doplněno provizorní odvodnění rybníka, dále bylo upraveno množství podkladního betonu.

Odůvodnění změny VP:



Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby.

Nezbytnost vyvolaných změn :

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: + TDS [Redacted]	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: [Redacted]
Podpis objednatele, datum, razítko: Ivana Ziková	Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: AD [Redacted]

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
,(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV		Číslo změny: 5
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357		Datum: březen 2020
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>
popis prací : (stručný popis změny) - SO 353 – Otvický rybník (bezpečnostní přeliv) - SO 354 – Otvický rybník (rekonstrukce výpustního objektu) - SO 355 – Otvický rybník (rekonstrukce hráze) Přípočty: + 5 949 671,55 Odpočty: - 72 886 příloha: - Změnový soupis prací a dodávek		
Počet listů příloh:		
Navrhovaná změna ceny díla:		+ 5 876 785,55 Kč bez DPH
zvýšení ceny o	5 949 671,55 Kč (bez DPH)	
snížení ceny o	- 72 886 Kč (bez DPH)	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní	
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní	
Za zhotovitele: 		
Za objednatele:  - TDI		

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY				
Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ SOD č. 18/SML4497/SOD/INV			Číslo změny: 5	
Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357			Datum: březen 2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<p><u>Celkem přípočtů a odpočtů:</u> + 5 876 785,55 Kč</p>				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 396 469 160,37 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	5 949 671,55 (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	- 72 886 (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně	402 345 945,92 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>	
	zjištěnou skutečností		<input checked="" type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko: [redacted]		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: [redacted]		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko: Ivana Ziková		Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: [redacted]		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1023/III/2017

Stavba: NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

KSO:
Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant:
Artech spol. s r.o.

IČ: 25024671
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 876 785,55
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 876 785,55	1 234 124,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 110 910,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba: NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 876 785,55	7 110 910,52	
353	SO 353 OTVICKÝ RYBNÍK - BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV	762 321,00	922 408,41	STA
354	SO 354 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE VÝPUSTNÍHO OBJEKTU	210 292,82	254 454,31	STA
355	SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE	4 904 171,73	5 934 047,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

353 - SO 353 OTVICKÝ RYBNÍK - BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

762 321,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	762 321,00	21,00%	160 087,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

922 408,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

353 - SO 353 OTVICKÝ RYBNÍK - BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

762 321,00

HSV - Práce a dodávky HSV

762 321,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

762 321,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

353 - SO 353 OTVICKÝ RYBNÍK - BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

762 321,00

D HSV Práce a dodávky HSV 762 321,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 762 321,00

1	K	93890411KC	Odstranění bahna vč odvozu a likvidace ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	651,000	1 171,00	762 321,00
---	---	------------	--	----	---------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

**354 - SO 354 OTVICKY RYBNÍK - REKONSTRUKCE VYPUSTNÍHO
OBJEKTU**

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

210 292,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 292,82	21,00%	44 161,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

254 454,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

**354 - SO 354 OTVICKY RYBNÍK - REKONSTRUKCE VYPUSTNIHO
OBJEKTU**

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

210 292,82

HSV - Práce a dodávky HSV

170 262,62

4 - Vodorovné konstrukce

26 926,30

8 - Trubní vedení

474,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

142 862,00

PSV - Práce a dodávky PSV

38 472,00

767 - Konstrukce zámečnické

38 472,00

M - Práce a dodávky M

1 558,20

23-M - Montáže potrubí

1 558,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

354 - SO 354 OTVICKY RYBNÍK - REKONSTRUKCE VYPUSTNIHO OBJEKTU

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

210 292,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				170 262,62
D	4		Vodorovné konstrukce				26 926,30
9	K	272315	ZAKLADY Z PROSTEHO BETONU DO C30/37 (B37), C30/37-XF3 Vtokový a výtokový práh ohraničující odláždění korvy potoka, společně s SO 252	M3	0,210	4 002,00	840,42
10	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	1,360	450,00	612,00
11	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	1,360	70,00	95,20
7	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	75,405	255,00	19 228,28
6	K	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE, těžký kamenný zához s proštěrkováním, hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 kg, na začátku a konci úpravy koryta, společně s SO 252	M3	1,600	3 844,00	6 150,40
D	8		Trubní vedení				474,32
5	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	2,000	237,16	474,32
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				142 862,00
1	K	93890411KC	Odstranění bahna vč odvozu a likvidace	m3	122,000	1 171,00	142 862,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 472,00
D	767		Konstrukce zámečnické				38 472,00
3	K	76799511R - 1	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	400,000	96,18	38 472,00
vv			poklop, profily L, stupadla				
vv			400,00		400,000		
vv			Součet		400,000		
D	M		Práce a dodávky M				1 558,20
D	23-M		Montáže potrubí				1 558,20
12	K	230120053	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400	m	15,000	103,88	1 558,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

355 - SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE

KSO:

Místo: Chomutov, Otvice

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

Artech spol. s r.o.

IČ:

25024671

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 904 171,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 904 171,73	21,00%	1 029 876,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 934 047,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

355 - SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 904 171,73

HSV - Práce a dodávky HSV

4 977 057,73

1 - Zemní práce

287 024,97

2 - Zakládání

61 580,80

4 - Vodorovné konstrukce

768 670,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 859 616,00

99 - Přesuny hmot a sutí

165,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-72 886,00

767 - Konstrukce zámečnické

-72 886,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 5

Objekt:

355 - SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE

Místo: Chomutov, Otvice

Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 904 171,73

D HSV Práce a dodávky HSV

4 977 057,73

D 1 Zemní práce 287 024,97

13	K	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	30,000	451,00	13 530,00
1	K	124303101	Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m ³	m ³	20,400	118,00	2 407,20
2	K	124303119	Vykopávky pro koryta vodotečí Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 4	m ³	20,400	54,00	1 101,60
14	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	305,000	231,00	70 455,00
15	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepnivost horniny tř. 4	m ³	305,000	27,00	8 235,00
3	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	245,400	120,00	29 448,00
4	K	164203101	Vodorovné přemístění výkopku po vodě bez naložení výkopku, avšak s jeho vyložení z horniny tř. 1 až 4, na vzdálenost do 50 m	m ³	245,400	59,00	14 478,60
5	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky	m ³	245,400	9,00	2 208,60
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	390,186	59,00	23 020,97
vv			245,40*1,59 "Přepočtené koeficientem množství"		390,186		
vv			Součet		390,186		
7	K	172102101.1	Zřízení těsnící výplně (jílové těsnění) včetně nákupu a dodání, s příp. nutným kropením se zhutněním do 100 % PS nebo I(d) 0.9	m ³	4,000	1 639,00	6 556,00
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	301,000	78,00	23 478,00
17	M	583373680	šterkopisek frakce netříděná zásyp	t	541,800	170,00	92 106,00
vv			301*1,8		541,800		
vv			Součet		541,800		

D 2 Zakládání 61 580,80

22	K	274121111	Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí pasů hmotnosti jednotlivě do 5 t	kus	16,000	2 410,00	38 560,00
21	M	59373757KC	stupeň schodišťový nosný ŽB 180x35x14,5 cm	kus	16,000	1 438,80	23 020,80

D 4 Vodorovné konstrukce 768 670,00

20	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,024	32 500,00	780,00
vv			7,9*3/1000		0,024		
9	K	451315136	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 20/25	m ²	1 400,000	542,00	758 800,00
18	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m ³	3,000	3 030,00	9 090,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 859 616,00

10	K	938904111	Odstranění bahna vč odvozu a likvidace	m ³	3 296,000	1 171,00	3 859 616,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	----------	--------------

D 99 Přesuny hmot a suti 165,96

19	K	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m	t	6,383	26,00	165,96
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV -72 886,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		767	Konstrukce zámečnické				-72 886,00
11	K	767670000R	Ocelové schodiště pro sestup do loviště	kus	-1,000	64 101,00	-64 101,00
12	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	-5,000	1 757,00	-8 785,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, WV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST